Протокол особистої першості 8-ої обласної виставки-конкурсу науково-технічної

 творчості учнівської молоді «Стендове технічне моделювання»

В розділі  «Флот»

  17-18 січня 2014 року















             м. Житомир

	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експон.
	Захист експон.
	Практичне завдання
	Сума балів
	Дип-лом

	1
	4
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Відорт Ярослав
	НВК № 10, 4 клас
	Підводний човен "Seehuhd"
	30
	8
	12
	50
	

	2
	13
	Коростишівський, СЮТ
	Бортник Дмитро
	Пед.коледж ВКНЗ, 1 курс
	І-400
	40
	20
	29
	89
	І

	3
	22
	Житомирський, РЦДЮТ
	Величко Валентин
	Високопічська ЗОШ № 1, 8 клас
	Чайка запорізьких козаків
	37
	18
	12
	67
	

	4
	35
	Червоноармійський, ПНЗ БДТ
	Мирончук Віктор
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 10 клас
	Броненосець Потьомкін
	19
	9
	15
	43
	

	5
	39
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Павлюк Віктор
	Суслівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 11 клас
	МКЛ
	40
	19
	21
	80
	ІІ

	6
	43
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Дончук-Донцов Дмитро
	ЗОШ І-ІІІ № 32, 11 клас
	Каравела "Санта Марія"
	34
	19
	20
	73
	


Голова журі _______________________ А.В. Цалко
Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко 

